令和７年２月

卒業生及びご家族等の皆様

西九州大学短期大学部

学長 福元 裕二

令和６年度卒業証書・学位記授与式について

 令和６年度卒業証書・学位記授与式につきまして、下記のとおり執り行うことをお知らせいた

します。

記

１．日 時  令和７年３月１８日（火） 午前１０時３０分開始

        ※９時３０分より入場を開始します。

２．会 場  佐賀市文化会館 大ホール

       （佐賀市日の出一丁目２１番１０号 電話 0952-32-3000）

        ※大ホールの座席数に限りがございますので、あらかじめご了承ください。

３．参加者  卒業生、ご家族の皆様及び教職員等関係者

４．公共交通機関等での来場について

   佐賀市文化会館（有料＊）および SAGAサンライズパーク駐車場（有料＊）は駐車可能台数

に限りがあり、道路混雑も予想されるため、公共交通機関や徒歩にてご来場いただきますよ

うお願い申し上げます。

   ＊有料駐車場料金について：最初の１時間まで無料。その後１時間ごと 100円（上限なし）。

５．その他

佐賀市文化会館での卒業証書・学位記授与式終了後、短期大学部（佐賀キャンパス）に移

動していただき、１２時３０分開始予定で各学科・コースに分かれて個人へ卒業証書・学位

記をお渡しいたします。